Rua XV de novembro, 195 Centro Administrativo Municipal Antônio Fanchin Filho Fone/Fax: (042) 3237-8700
CNPJ 77.001.329/0001-00 site www.piraidosul.pr.gov.br  e-mail saúde@piraidosul.pr.gov.br

84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 02/2025

EDITAL N.º 06 – ENSALAMENTO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO n.º 002/2025 DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL/PR, nomeado pelo

Decreto n.º 2656 de 19 de março de 2025, TORNA PÚBLICO: Ensalamento dos candidatos

inscritos no Processo Seletivo Simplificado PSS n.º 002/2025 para contratação de pessoal

para a Secretaria Municipal de Saúde.

COLÉGIO ESTADUAL LEANDRO MANOEL DA COSTA
Avenida 5 de março, n.º 170 - Centro

PIRAÍ DO SUL – PR.

SALA 1
TERAPEUTA OCUPACIONAL

Nº INSCRIÇÃO NOME

054 AMANDA DE ABREU QUEIROZ

048 JAQUELINE LOPES TELES

056 JORDANA RAFAELLE REGULSKI DE MATOS

065 MARIA APARECIDA DA SILVA

025 SCHIRLEI TEREZINHA LIPPMANN RICKLI

043 TANIA RAFAEL DO AMARAL

SALA 2
RECEPCIONISTA HOSPITALAR E DE UNIDADE DE SAÚDE – 12h X 36h

Nº INSCRIÇÃO NOME

076 ADRIANA SUELEM PROENÇA AMARAL

052 ANA LIVIA VIEIRA

040 ANA PAULA GOMES MORENO

069 ANA PAULA GONCALVES

029 ANA ROSA MARTINS

066 ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS

023 BARBARA SANTOS HELEUTERIO

074 BIANCA KORDEL CAMARGO

030 BIANCA SABRINA RIBAS

077 CELINA IZIDORO

010 CHRISTIELLI APARECIDA RIBAS FELIX MAINARDES

026 CLARICE DIANSAN LAUREANO DA ROSA

019 DAIANA SANTOS DA SILVA

008 DENISE TEIXEIRA DA SILVA TAVARES

070 ELAINE APARECIDA FELIX

027 ELIANE ALVES DA SILVA CARDOZO

006 ELIAS TAVARES

http://www.piraidosul.pr.gov.br/
mailto:saúde@piraidosul.pr.gov.br

Rua XV de novembro, 195 Centro Administrativo Municipal Antônio Fanchin Filho Fone/Fax: (042) 3237-8700
CNPJ 77.001.329/0001-00 site www.piraidosul.pr.gov.br  e-mail saúde@piraidosul.pr.gov.br

84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

007 ELISE DA SILVA TAVARES

021 EMILLY VITÓRIA DE SOUZA MACIEL

061 FABIO HENRIQUE DA CRUZ CARNEIRO

003 FERNANDA SILVA FERREIRA

049 FRANCIANA APARECIDA DOMINGUES DA SILVA

042 FRANCINE GONCALVES MAINARDES

071 GRABIELLI GOOD LOBO

015 GREGORI ISMAEL BLENS MOREIRA

034 JANAINE DAS BROTAS DE SOUZA

014 JAQUELINE LAIS PRESTES DE ARAUJO

031 JAYANNE SOUZA DE ALMEIDA

068 JENNIFER APARECIDA BARRETO

037 JOÃO ARTHUR PRESTES BARBOSA

075 JOCELIANE MENDES VON BOROWSKI

SALA 3
RECEPCIONISTA HOSPITALAR E DE UNIDADE DE SAÚDE – 12h X 36h

Nº INSCRIÇÃO NOME

013 JOSE MAURICIO DO VALE

057 JULIA GRAZIELE SOUZA

018 KATILAINE CUSTODIO BUENO

063 KAYLLE DE SOUZA PACHECO

058 LETICIA GABRIEL DA SILVA

053 LUANA DA SILVA

033 LUANA SOARES IZIDORO

011 LUCAS EDUARDO BORGES

035 MARCELLA SILVA DE AGUIAR

059 MARIA EDUARDA LOPES PEREIRA

045 MARIA FRANCIELE DE OLIVEIRA

012 MAYARA DE OLIVEIRA ALVES

073 MELLINA ZIMMERMANN RUIVO

024 MICHELE APARECIDA KNAPIK

060 MILENA DE SOUZA CARTES

050 NADIA RIBAS DE OLIVEIRA

005 NATAELLY DAS BROTAS DALCOL PEREIRA

009 NYCOLE FERNANDA DE OLIVEIRA

036 PAMELA DA SILVA DE ALMEIDA

016 POLIANA CRISTINE DE SOUZA BUENO

041 RAFAELLA DE ANDRADE MAINARDES

032 REGIELE DE SOUZA OLIVEIRA

020 RENATA APARECIDA DE SOUZA

062 SAMANTHA DE SOUZA PACHECO

017 SILVIA REGINA DE ARAUJO MARIANO

http://www.piraidosul.pr.gov.br/
mailto:saúde@piraidosul.pr.gov.br

Rua XV de novembro, 195 Centro Administrativo Municipal Antônio Fanchin Filho Fone/Fax: (042) 3237-8700
CNPJ 77.001.329/0001-00 site www.piraidosul.pr.gov.br  e-mail saúde@piraidosul.pr.gov.br

84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

039 STEPHANIE RAIDE DO CARMO

047 TANIELLE DOS SANTOS FERREIRA

004 TATIANE LINHARES DE LIMA

055 TATIANE MARQUES DE MELLO

046 VANESSA APARECIDA FERREIRA MACHADO

028 VANESSA RIBAS DE OLIVEIRA

064 VILMARA FERRAZ PRESTES

OBSERVAÇÃO IMPORTANTE: TODOS OS CANDIDATOS DEVERÃO APRESENTAR O
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E UM DOCUMENTO COM FOTO PARA ACESSAR AS
SALAS DE PROVAS.

Piraí do Sul, 24 de abril de 2025.

Francisco José de Luca Júnior
Presidente da Comissão Coordenadora

do PSS n.º 002/2025
Decreto n.º 2.656/2025

http://www.piraidosul.pr.gov.br/
mailto:saúde@piraidosul.pr.gov.br

		2025-04-24T15:33:03-0300